
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

4 

1 

3 

9 

10 

7 

11 

12 

Nome 

COSSU LORENZO 

MOULAERT LEWIS 

MANSI  JONATHAN 

ZUCCA RICCARDO 

CLERICI FEDERICO 

ATZERI RICCARDO 

CAVALLI NICOLO 

PISCITELLI MARCO 

Classe 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX JUNIOR 

Tempo Migliore 

53.570 

53.956 

54.128 

54.193 

54.199 

54.257 

54.477 

54.780 

Diff 

0.386 

0.558 

0.623 

0.629 

0.687 

0.907 

1.210 

Nel Giro 

11 

11 

11 

4 

8 

5 

11 

11 

Velocità Migliore 

77,954 

77,396 

77,150 

77,058 

77,049 

76,967 

76,656 

76,232 

Secondo migliore 

53.749 

54.104 

54.280 

54.222 

54.298 

54.300 

54.744 

54.861 

Karting Club 

JAKAZAMA 

MK EKART 

PGKART KZR 

HG SKINDOOR RACING 

IKI TEAM 

ZORRO RACING TEAM 

MARAMEO TEAM 

KZR INDOOR 2 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/06/2019 11.54.29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

KZR Championship 2019 - 3° Round 

KZR Rotax Junior 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:42:15 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

30/06/2019 11:42 

Ora Inizio: 11.42

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   11.53

RISULTATI


